
 

 

 

 

Znak sprawy: NSZ.26.P29.2021.MM 

Informacja dla Wykonawców 

Pytania i odpowiedzi do Ogłoszenia 

dla postępowania prowadzonego w trybie przetargu  

na dostawę rur stalowych do budowy stacji redukcyjno-pomiarowej gazu nr 3  

i sieci gazowej 

PN/30/2021/D 

 

Zamawiający działając zgodnie z pkt. 13.12. Ogłoszenia w związku z otrzymanymi od 

potencjalnego Wykonawcy zapytaniami udziela odpowiedzi jak niżej: 

Pytanie nr 1:  

Jaką izolację mają mieć rury wg DN30670 czy ISO 21809 (w OPZ pojawiają się obie). 

Odpowiedź: 

Rury przewodowe  powinny być izolowane wg normy ISO 21809-2011. 

Pytanie nr 2:  

Czy zamawiający dopuszcza dostawę rur DN300 ze szwem? 

Odpowiedź: 

Nie wyrażamy zgody na rury ze szwem. 

Tarnów dn. 24.05.2021 r. 
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